
 
Zápis ze sch ze Výkoného výboru AA 

Termín: 25.9.2014 13:00 

Místo: Janá kovo náb eží 43, Praha   

 

ítomni:  Sklená  O., Janouškovec V., Zat epálek J. Mahlerová G., Burešová Z.,  

Omluveni:  alovka O., Jurystová L., 

 

Pr h sch ze: 

Sch zi zahájil p edseda Výkonného výboru O. Sklená , p ivítal všechny zú astn né a celou 
sch zi ídil dle navrženého programu: 

1) Zdravotní výkony - další jednání s VZP, Svaz poj., MZ R  

- Projednáno. O. Sklená  informoval o dalším vývoji. Výbor AA jednohlasn  
schválil dokument „Ambulantní adiktologická pé e v R – Plán rozvoje v letech 
2014 – 2016“ (pro schválení 5 len  VV AA, proti schválení 0 len  VV AA, 
zdrželo se 0 len  VV AA).  

2) Informace z jednání s Psychiatrickou spole ností LS JEP 

- Projednáno. O. Sklená  informoval o dalším vývoji. 

3) Informace z jednání s psychoterapeutickou spol. LS JEP 

- Projednáno. O. Sklená  informoval o dalším vývoji. 

4) PPRCH 2014 – role AA 

- Projednáno. Zástupci AA jsou leni programového výboru PPRCH 2014. AA 
se stala estným partnerem letošního ro níku PPRCH. 

5) Konference cena adiktologie 

- Projednáno. AA je spolupo adatelem letošního ro níku konference.   

6) MZ Zdraví 2020 – pracovní skupiny: alkohol, tabák  

- Projednáno. O. Sklená  p edstavil vývoj a dosavadní innost v pracovní skupin  
pro ALKOHOL. V. Janouškovec p edstavil vývoj a dosavadní innost v pracovní 
skupin  pro TABÁK. 



 
7) Certifikace RVKPP - nový certifika ní ád  

- Projednáno. P ipomínkovaný Certifika ní ád RVKPP p edloží na jednání RVKPP 
V. Janouškovec. 

8) ze ská služba R - zájem o spolupráci s AA 

- Projednáno. lenové VV AA nahlížejí na budoucí spolupráci s V ze skou 
službou R pozitivn . VV AA vybere zástupce zastupujícího AA v další 
spolupráci s V ze skou službou R.  

9) íjem nových len AA 

- Projednáno. VV AA hlasoval o schválení jednotlivých kandidát  na pozici len 
AA.  

Hönigová Karolína Mgr. 
   

Krajská zdravotní,a.s., Masarykova nemocnice v Ústí nad Labem,o.z. 
- Pro schválení 5 len , proti schválení 0 len , zdrželo se 0 len   

Solfronková Radka Bc.    Policie eské republiky 
-  Pro schválení 5 len , proti schválení 0 len , zdrželo se 0 len   

Meru ková Tereza Bc.    KC Centrum U V tníku Jihlava 
- Pro schválení 5 len , proti schválení 0 len , zdrželo se 0 len   

Debnar Alexandr Bc., PL ervený Dv r  

- Pro schválení 5 len , proti schválení 0 len , zdrželo se 0 len   

 

10)  „Atmosféra" v oboru adiktologie  

- Projednáno. I nadále se VV AA bude v novat diskuzi a zodpovídání možných 
dotaz len AA pro lepší informovanost o novinkách a vývoji v oboru AA.    

11)  Adiktologické forum 

- Projednáno.  

12)  VYNSPI 2 - role AA, profese adiktologa  

- Z asových d vod  odloženo na p íští jednání VV AA. 

13)  Informace z pracovních skupin (MZ R, MŠMT) 

- Projednáno. Zástupci VV AA (MZ R – O. Sklená , MŠMT – J. Zat epálek) pro 
jednotlivé pracovní skupiny informovali ostatní leny VV AA o dalším vývoji.  



 
14)  Další …  

- Nikdo z p ítomných nenavrhl další bod jednání.  

V záv ru sch ze pod koval P edseda výkonného výboru AA O. Sklená  všem 
ítomným len m VV AA za jejich as a aktivitu. 

zapsal: Zat epálek 

ov il: Sklená   


